項同類）之事件或變動（不論是否組成配售協議日期前及╱或後出現或持續
出現連串事件或變動之一部分），或任何地區、國家或國際爆發敵對狀況或
武裝衝突或敵對狀況或武裝衝突升級，或事件足以影響當地證券市場，或發
生多於一種以上之任何情況而金利豐證券全權認為可能對本集團整體業務或
財政或營運狀況或前景構成重大不利影響，或對有意投資者配售配售股份之
成功構成不利損害，或基於其他理由令本公司或金利豐證券進行配售事項屬
不宜或不智；或

(iii) 香港之市況出現任何變動或同時出現各種情況（包括但不限於暫停或嚴重限
制證券買賣）影響配售事項之成功（成功向有意投資者配售配售股份），或基
於其他理由令金利豐證券全權認為本公司或金利豐證券進行配售事項屬不宜
或不智或不當。

於本公佈日期，董事並不知悉有任何上述事件發生。

完成配售事項

配售事項在任何情況下將於配售協議所載條件獲達成後四個營業日內，但不遲於
二零零八年十二月三十一日或本公司與金利豐證券將協定之有關較後日期完成。

由於配售事項可能或未必會進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

20

進行配售事項之理由及所得款項用途

配售事項之所得款項總額將約為9,000,000港元。經扣除開支後，配售事項之所得
款項淨額估計將約為8,800,000港元。所得款項淨額擬用作為認購事項提供資金。

配售事項之淨價將約為每股配售股份0.1港元。

於二零零八年十一月二十六日，本公司已就認購GC可換股債券（構成本公司之非
常重大收購事項）訂立認購協議。有關認購協議之詳情已遵照上市規則之規定於
本公佈披露。董事認為，配售事項可為本公司提供機會進行集資，為建議認購GC

可換股債券提供資金，而配售事項亦可同時壯大本公司之股東基礎。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

除下文所披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何其他集資
活動。

公佈日期 事件 所得款項淨額（概約） 所得款項之擬定用途 所得款項之實際用途

二零零七年 配售1,400,000,000股 163,500,000港元 用作建議收購Best Mind  用作收購Best Mind

十二月十三日 新股份  International Inc. International Inc.

21

對股權架構之影響

下表列示本公司緊接及緊隨完成(i)配售事項；及(ii)公開發售及發行紅股前後之現
有及經擴大股權架構（假設配售事項將於記錄日期或之前完成）：

於本公佈日期
緊隨完成配售事項後

但公開發售及發行紅股前

緊隨完成配售事項、
公開發售及發行紅股後

（假設概無合資格股東接納
彼等於公開發售之配額）

緊隨完成配售事項、
公開發售及發行紅股後

（假設全體合資格股東接納
彼等於公開發售之配額）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Porterstone 101,471,500 22.84% 101,471,500 19.06% 913,243,500 19.06% 913,243,500 19.06%

多實（附註3） 2,764,500 0.62% 2,764,500 0.52% 2,764,500 0.06% 24,880,500 0.52%

向先生 5,459,250 1.23% 5,459,250 1.03% 487,713,070 10.18% 49,133,250 1.03%

陳女士 3,171,661 0.72% 3,171,661 0.60% 28,544,949 0.60% 28,544,949 0.60%

小計： 112,866,911 25.41% 112,866,911 21.21% 1,432,266,019 29.90% 1,015,802,199 21.21%

Lucky State Group Limited
 （附註1）

23,633,333 5.32% 23,633,333 4.44% 23,633,333 0.49% 212,699,997 4.44%

公眾股東：

包銷商及╱或分包銷商
 （附註2）

－ － － － 2,938,545,212 61.35% － －

承配人 － － 88,000,000 16.53% 88,000,000 1.84% 792,000,000 16.53%

其他公眾股東 307,742,796 69.27% 307,742,796 57.82% 307,742,796 6.42% 2,769,685,164 57.82%

小計： 307,742,796 69.27% 395,742,796 74.35% 3,334,288,008 69.61% 3,561,685,164 74.35%

444,243,040 100.00% 532,243,040 100.00% 4,790,187,360 100.00% 4,790,187,360 100.00%

22

下表列示本公司緊接及緊隨完成(i)配售事項；及(ii)公開發售及發行紅股前後之現
有及擴大股權架構（假設配售事項將於公開發售及發行紅股完成後完成）：

於本公佈日期

緊隨公開發售及
發行紅股完成後
（假設概無合資格
股東接納彼等於
公開發售之配額）
但配售事項完成前

緊隨公開發售及
發行紅股完成後
（假設全體合資格
股東接納彼等於
公開發售之配額）
但配售事項完成前

緊隨配售事項、
公開發售及

發行紅股完成後
（假設概無合資格
股東接納彼等於
公開發售之配額）

緊隨配售事項、
公開發售及

發行紅股完成後
（假設全體合資格
股東接納彼等於
公開發售之配額）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Porterstone 101,471,500 22.84% 913,243,500 22.84% 913,243,500 22.84% 913,243,500 22.35% 913,243,500 22.35%

多實（附註3） 2,764,500 0.62% 2,764,500 0.07% 24,880,500 0.62% 2,764,500 0.07% 24,880,500 0.61%

向先生 5,459,250 1.23% 250,905,070 6.27% 49,133,250 1.23% 250,905,070 6.14% 49,133,250 1.20%

陳女士 3,171,661 0.72% 28,544,949 0.72% 28,544,949 0.72% 28,544,949 0.70% 28,544,949 0.70%

小計： 112,866,911 25.41% 1,195,458,019 29.90% 1,015,802,199 25.41% 1,195,458,019 29.26% 1,015,802,199 24.86%

Lucky State Group Limited
（附註1）

23,633,333 5.32% 23,633,333 0.59% 212,699,997 5.32% 23,633,333 0.58% 212,699,997 5.21%

公眾股東：

包銷商及╱或分包銷商
（附註2）

－ － 2,471,353,212 61.81% － － 2,471,353,212 60.48% － －

承配人 － － － － － － 88,000,000 2.15% 88,000,000 2.15%

其他公眾股東 307,742,796 69.27% 307,742,796 7.70% 2,769,685,164 69.27% 307,742,796 7.53% 2,769,685,164 67.78%

小計： 307,742,796 69.27% 2,779,096,008 69.51% 2,769,685,164 69.27% 2,867,096,008 70.16% 2,857,685,164 69.93%

444,243,040 100.00% 3,998,187,360 100.00% 3,998,187,360 100.00% 4,086,187,360 100.00% 4,086,187,360 100.00%

附註：

1. Lucky State Group Limited由吳卓徽先生全資擁有。Lucky State Group Limited亦為可換股債
券之持有人，而吳卓徽先生為本公司之總經理。除作為本公司股東及總經理外，就董事作
出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，Lucky State Group Limited及吳卓徽先生均為獨立
第三方。

23

2. 包銷協議其中一項條件為金利豐證券將與若干屬獨立第三方之承配人及╱或分包銷商就配
售及╱或分包銷發售股份及紅股訂立具約束力之協議，致使(i)金利豐證券連同其一致行動
人士；及(ii)承配人及╱或分包銷商及彼等各自之一致行動人士將不會合共擁有經公開發售、
發行紅股及配售事項擴大之本公司已發行股本10%或以上之權益。

3. 於多實所持有之該等股份當中，多實曾將24,000股股份存於正達融資有限公司，而該公司正
進行清盤。

本公司將遵照上市規則第8.08(1)(a)之規定採取一切適當步驟確保於公開發售完成
前維持足夠公眾持股量。

於二零零八年十一月二十六日訂立之認購協議

(1) 訂約各方

發行人： 寶利福

認購人： 本公司

就董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，寶利福及其最終實益擁
有人均為獨立人士，與本公司或其任何附屬公司之董事、最高行政人員或主
要股東或彼等各自之聯繫人士或其關連人士概無任何關連，亦非本公司之關